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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,564.3

INSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR

Al 31 de Agosto de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$65,717,149.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$249,144.00$65,966,293.0067.7% 99.8%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$144,000.00$144,000.000.0% 0.2%

$65,717,149.00Total CORRIENTE: -$393,144.00$66,110,293.0067.7% 100.0%

NO CORRIENTE

$31,388,810.00Propiedades Planta y Equipo $31,388,810.00$0.0032.3% 0.0%

$31,388,810.00Total NO CORRIENTE: $31,388,810.00$0.0032.3% 0.0%

Total ACTIVO $97,105,959.00

TOTAL  ACTIVOS

$30,995,666.00

$30,995,666.00

$66,110,293.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$97,105,959.00 $66,110,293.00

 PASIVO

CORRIENTE

$42,580,637.00Cuentas por pagar $41,880,637.00$700,000.0043.8% 1.1%

$42,580,637.00Total CORRIENTE: $41,880,637.00$700,000.0043.8% 1.1%

$41,880,637.00$700,000.00$42,580,637.00

Total PASIVO $42,580,637.00

TOTAL  PASIVOS

$41,880,637.00$700,000.0043.8% 1.1%

43.8% 1.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,088,533.00Capital Fiscal $0.00$6,088,533.006.3% 9.2%

$37,206,932.00Resultado del ejercicio -$10,884,971.00$48,091,903.0038.3% 72.7%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$11,229,857.00Resultado de ejercicios anteriores $0.00$11,229,857.0011.6% 17.0%

$54,525,322.00Total PATRIMONIO: -$10,884,971.00$65,410,293.0056.2% 98.9%

-$10,884,971.00$65,410,293.00$54,525,322.00

Total PATRIMONIO $54,525,322.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $97,105,959.00 $66,110,293.00

-$10,884,971.00

$30,995,666.00

$65,410,293.0056.2% 98.9%

56.2% 98.9%

100.0% 100.0%
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